11.支持快充，16分钟充满 80%及以上电量； 

要求配备 

1.3张 512GBtf 卡读取速度≥190MB/s,写入速度≥90MB/s 

12.迷你三脚架 

13.续航手柄 

14.Mic发射器 

15 

弱电、辅

材及系统

集成 

定制 

型号：国产 

配件耗材：HDMI 线、6 类网线（国标）、RVV3*1.5 平方电源线（国

标）、3.5 转莲花音频线、音箱线等线材，以及各种接头、转换器等。

设备安装调试。 

西安 套 4 1650 6600 

报价（人民币大写）： 壹拾肆万肆仟玖佰贰拾元整           （¥ 144920.00 元） 

备注：表内报价内容以元为单位，最多保留小数点后两位。 

工程部分分项报价表 

项目名称： 郭杜校区多媒体教室改造项目                                                            

项目编号： KY2025-3-198